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VENA RAFFAELE

FLAMINIO INDUSTRIA MECCANICA F.I.M.
C.AS.AM.

DI LECCE RICAMBI DI DI LECCE NICOLA & C
G. & G. DI GIOVANNI CARMINE SARUBBI & C.
AUTOSTAR

ORA - OFF. RIPAR. AUTOVEICOLI GERMANI TERESA E PASQUALE DI CANIO S.A.S

CO.RE.ME. CONSORZIO REVISIONI MERIDIONALLI
CENTRO DI REVISIONE REVIJONICA

PANTONE ANTONIO

ZITO MAURO

COLUCCI DONATO VITO

CAGGIANO NICOLA

LISANTI LEONARDO

AUTOSPRINT 2D

LION SERVICE

VENEZIA NICOLA

ZITO

CAR SPRINT DI LAGONIGRO APOLLONIA
MOLFESE PIETRO

S.V.A.CAR

RANIERI PAOLO ANTONIO

A.C.l. SERVICE (ASSISTANCE CAR INSTRUMENTS)
AUTO ELITE

CONSORZIO CENTRO DI REVISIONE MAGNETI-MARELLI REVISUD
PIAZZI ARTURO ANTONIO

CONSORZIO CENTRO DI REVISIONE MAGNETI-MARELLI REVISUD
CONSORZIO REVICAR

FIGLIUOLO ROCCO

AUTO ELITE

CONSORZIO CENTRO DI REVISIONE MAGNETI-MARELLI REVISUD
MOTOR FRANCE SRL

PISCOPIAVITO

PICAR

SIRAGO EGIDIO SALVATORE  DITTA INVIDUALE
AUTO MINCO

ADDESIO ANTONIO

SCHETTINI ANTONIO

AUTOSIGMA S.R.L.

CHIARAVALLE

MARCONE ANTONIO

CILLIS VINCENZO

S.C.A.-SOCIETA' COMMERCIO AUTO DI TRAVASCIO GIUSEPPE E FUNARO VINCENZA

LAMBOGLIARITO

MIELE ANTONIO

RADIAL GOMME S.N.C. DI COVIELLO & CIAMPI

CARROZZERIA FINELLI DI FINELLIR.& C.S.N.C.

VACCARO DONATO

NICOLAO NICOLINO (IN ENGNES ANDCARS ASSISTANCE S.N.C.)
DI PAOLA DOMENICO

LANZOTTO ANTONIO

OLIVA NICOLA

PARRINI MARIO

VITTICANO GINO

RUSSO DAMIANO

SALUZZI GAETANO

F.LLI STIPO

GALLUCCI ANTONIO

VAMA. SNC

ZAMBRELLA DONATO

MAGNETI MARELLI REVISUD

FANELLI EGIDIO MARIO
RUGGIERO ANTONIO
RUSSO GIOVANNI

DITTA INVIDUALE

COMUNE SEDE TECNICA
PISTICCI

NOVA SIRI

MATERA

MATERA
STIGLIANO
BERNALDA
BERNALDA
SCANZANO JONICO
POLICORO
FERRANDINA
MONTESCAGLIOSO
MATERA

IRSINA
FERRANDINA
MATERA

MATERA

MATERA
BERNALDA
GRASSANO
MONTALBANO JONICO
POTENZA

TITO

TITO
MARSICOVETERE
GRUMENTO NOVA
POTENZA

SENISE

MELFI

POTENZA
POTENZA

LAURIA

POTENZA
MARSICOVETERE
VENOSA
LAURENZANA
VENOSA

POTENZA

LAURIA

POTENZA

MURO LUCANO
MURO LUCANO
ACERENZA
POTENZA

LAURIA
PESCOPAGANO
POTENZA

MELFI

AVIGLIANO
FRANCAVILLA IN SINNI
ROTONDA
BARAGIANO

BELLA

MELFI

GENZANO DI LUCANIA
RIONERO IN VULTURE
POTENZA
SANT'ARCANGELO
RIONERO IN VULTURE
LAVELLO

RAPOLLA
LAGONEGRO
LAURENZANA
ATELLA

POTENZA
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S P SAN BASILIO-MARCONIA
S.DA STATALE 106 KM 418
DELL'ARTIGIANATO

CDA PEDALE DELLA MADONNA
ROMA 70

SS 106 L CASA TERESA
METAPONTO, SS 106 KM 450
MATTEOTTI 29

VIA F.LOMONACO 46

BGO MACCHIA SS 407 BASEN
17 BERNALDA

28/H S PARDO

GALILEO GALILEIN.27

F D'ARAGONA N.17/19

6 DELLE ART
DELL'ARTIGIANATO 10
DELLA SCIENZA 22

VICO Il DON MINZONI 1
CDA ZACCARDONE S S 7
CAPPUCCINI 107

VIALE BASENTO
C.DAS.LOYAZONAIND.LE
ZONA INDUSTRIALE
VIANAZIONALE, 3

SN CDA TRAVERSITI SS 103
107 C.DA BUCALETTO

SN CDA CHIANIZZI ZONA IN
CONTRADA PISCIOLO Z. D1
102 S.S.N.94

VIALE BASENTO, SNC

LOC. CESINELLE

12 VIA DELL'EDILIZIA

VILLA D'AGRI VIA NAZIONA
10 STRADA PROVINCIALE
SNC LARGO FIERA

VIA E.LAURIDIA 20
COSTADELLA GAVETA 1
C/DA PIANO MENTA N.25
C/D BUCALETTO SS 407
C.DAS.LUCA

C.DA PRATO PONTE GIACOIA
VIA BACHELE' 2/4

VIA DELLA CHIMICA 1

C/DA MONTEGALDO

VIA NAZIONALE SNC

VIA DELLA FISICA 28

C/DA PISCIOLO

SNC MARTIN LUTHER KING
C/DA PASSEGGIERI

C.SO G. GARIBALDI 155

VIA APPIA 68

C.DAISCA SNC

C.DA SCHIVONE SNC

C.DA VISCIGLIOLA ZONAPIP
VIA MONTE VULTURE

VIA APPIA 8

V.MAGGIORE DI GREGORIO 9
018 VIA UGO LA MALFA

CDA PUPOLI SNC

CDA PIANO DI CHISA SNC
VIA UMBERTO | SNC

S.5.92 SNC

ZONA PAIP

C.DAVARCO D'IZZ0 1/C

CAP.

75020
75020
75100
75100
75018
75012
75010
75025
75025
75013
75024
75100
75022
75013
75100
75100
75100
70025
75014
75023
85100
85050
85050
85050
85050
85100
85038
85025
85055
85100
85044
85100
85050
85029
85014
85029
85100
85040
85100
85054
85054
85011
85100
85044
85020
85100
85025
81021
85034
85048
85050
85051
85025
85013
85028
85100
85037
85028
85024
85027
85042
85014
85020
85100

TELEFONO
0835/585599
0835/877117
0835/264667
0835/385030
0835/561231
0835/745095
0835/745028
0835/954789
0835/985587
0835/757049
0835/201012
0835/259612
0835/628051
0835/556400
0835/268805
0835/388666
0835/262832
0835/549056
0835/521070
0835/591014
0971/471153
0971/52092
0971/485103
0975/352250
0975/65644
0971/470938
0973/686621
0972/239662
0971/991123
0971/54577
0973/624683
0971/54509
0975/354304
0972/35880
0971/961739
0972/36895
0971/59349
0973/624101
0971/471491
0976/71826
0976/77020
0971/741106
0971/54515
0973/620030
0976/5469
0971/56985
0972/21771
0971/81598
0973/574303
0973/661122
0971/993065
0976/72910
0972/239345
0971/774383
0972/720686
0971/57742
0973/611060
0972/721900
0972/877200
0972/761250
0973/686621
0971/961861
0972/716307
0971/50038

TIPO VEICOLO REVISIONATO
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TUTTI
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SOLO AUTOVEICOLI
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IELPO ANDREA

FARACO PIETRO & CI.
AUTOMELANDRO BASILICATA
DUINO ALBERTINO GIUSEPPE
FORTUNATO ANGELO

ORA -

TUTTO PIAGGIO DI AMENDOLARA VINCENZO ED ELEFANTE CESARE

COMUNE SEDE TECNICA
LAURIA

LAURIA

BRIENZA

BARAGIANO

MARSICO NUOVO
SENISE

SENISE
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C.DASETA

C.DA CATANIA

SNC VIA NAZIONALE

3 VIA SERRA DEL MULINO
47 C.DA SCARPANO

1 ZONA IND. MERCATO

ZONA MERCATO AREAP.1.P.

CAP.

85040
85045
85050
85050
85052
85038
85038

TELEFONO
0973/628071
0973/629115
0975/381242
0971/993328
0975/347213
0973/686580
0973/585584

TIPO VEICOLO REVISIONATO
TUTTI

TUTTI

TUTTI

SOLO AUTOVEICOLI

TUTTI

SOLO AUTOVEICOLI

50LO MOTOVEICOLI E CICLOMOTORI



